| επιβλεψ. εε BCKTf. ff. Syr. Hel.  
[Arm.]  
3. ειπητε 1º] † add. αυτη ε. 31. KL.  
Vulg. (et Am.) Syr. Pst. Memph. Theb.  
Æth. | om. ABNC. 13. Fuld. Harl. ff.  
Syr. Hel. Arm.  
— εκι] post καθου 2º. B. ff.  
— η] και C.  
— καθου 2º] † add. ὠδε ε. NC\*. 31. KL.  
Syr. Pst. Memph. Theb. (Arm.) Æth. |  
om. AB (habet εκει hic) C\*. 13. Vulg.  
(ff habet hic "illo") Syr. Hel.  
— ὑποποδιον] NC. 31. KL. Vulg.  
Æth. | επι B (Rul. Mai) NC. 13. Syr. Hel.  
Theb. Arm. | "ante" Syr. Pst. Memph.  
— υποποδιον] add. των ποδων Α. 13.  
Vulg. Syr. Pst. & Hel. Æth. | om.  
BNC. rel. ff.  
— μου] σου Α.  
4. ab init.] † add. και ε. 31. KL. | om.  
ABNC. 13. Vulg. ff. Syr. Pst. & Hel.  
Memph. Theb. Arm. Æth.

fuerit. 26 Qui autem perspexerit  
in lege perfecta libertatis et  
permiserit in ea, non auditor  
obliviosus factus sed factor  
operis, hic beatus in facto suo  
crit. 26 Si quis autem putat  
se religiosum esse, non refrenans  
linguam suam sed seducens  
cor suum, huius vana est  
religio. 27 Religio autem  
munda et immaculata apud  
deum et patrem haec est,  
visitare pupillos et viduas in  
tribulatione eorum, et immaculatum  
se custodire ab hoc saeculo.

1 Fratres mei, nolite in personarum acceptione habere fidem domini nostri Iesu Christi gloriae. 2 Etiam si introierit in conventu vestro vir aureum anulum habens in veste candida, introicit autem et pauper in sordido habitu, 3 et intendatis in eum qui indutus est veste praecleara et dixeritis ei, Tu sede hic bene, pauperi autem dicatis, Tu stas illic aut sede sub scabullo pedum meorum, 4 nonne iudicatis apud vos imposit et facti estis indices cogitationum iniquarum? 5 Audite, fratres mei dilectissimi. Nonne deus elegit pauperes in hoc mundo divites in fide et heredes regni quod promisit deus diligentibus se? 6 Vos autem exhoronastis pauperem. Nonne divites per potentiam opprimunt vos, et ipsi adtrahunt vos ad iudicia? 7 Nonne ipsi blasphemant

4. ου] om. B\*. ff.

5. αδελφοι μοι αγαπητοι] αγαπητοι μου αδελφοι 13.

— ουκ ο N.

— τη κορη Α\* ut vid. BNC\*. Syr. Hel. in hoc mundo Vulg. | † του κοσμου ε. A\*C.\* 13. 31. KL. ff. Syr. Pst. Memph. Arm. Æth. | † add. τουτου ε. Æth. | om. ABNC. 13. 31. KL. ff. Syr. Pst. & Hel. Memph. Arm.  
— κληρονομοι] praeom. εν κληρονομια 13.

— βασιλειας BN\*C. 13. 31. KL. vv. | επαγγελιας Α. (-ιας N\*.)

— ης] ος 13.

6. ουχ BNC.\* 13s. 31. KL. | ουχι AC\*.  
— ἡμας BN\*C. 13s. 31. KL. | ἡμας AN\*.

7. ουκ Syr. Pst. rel. | και Α. 13. Syr. Hel.

25. legem perfectam Cl. | 27. om. autem Cl.  
2. conventum vestrum Cl. | 5. repromisit Cl. | 6. ipsi adtrahunt Cl.